
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
вул.Замкова,4, м.Дубно, Рівненська обл., 35600, тел./факс (03656) 3 22 00
е-таї: Фибпо(фісстума|мулу.Іибпо-айтлтума Код ЄДРПОУ05391063

42023 м||ЖЖ /0502-14/23 На М» 2747 від 10.03.2023

Депутатській групі "ЄДНІСТЬ"

Олександру НАРТЮКУ

Дубенська міська рада, розглянувши депутатський запит щодо створення комісії
по визначенню черговості капітальних ремонтів вулиць та прибудинкових територій,
повідомляє наступне.

Рішенням виконавчого комітету Дубенської міської ради від 30 березня 2023 року
Ме 75 створено комісію з визначення черговості проведення капітальних ремонтів та
прибудинкових територій міст.

|

До складукомісії включено депутатів Дубенської міської ради від кожної політичної
партії та спеціалістів управління архітектури, містобудування, житлово-комунального

господарства та земельних відносин Дубенськоїміськоїради.

Міський голова Василь АНТОНЮК

Ілля Онисько 3 2294



Щ

УКРАЇНА

ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

копія

РІШЕННЯ

10 березня 2023 року Ме2747

Про депутатський запит депутатів
депутатської групи "Єдність" Дубенської
міської ради

Розглянувши запит депутатів депутатської групи "Єдність" Дубенської міської ради,

керуючись ст.22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ст.26 Закону України

"Про місцеве самоврядуванняв Україні", міська рада

ВИРІШИЛА:

Підтримати запит депутатів депутатської групи "Єдність" Дубенської міської ради щодо

створення комісії по визначенню черговості капітальних ремонтів вулиць та прибудинкових

територій.

Міський голова Василь АНТОНЮК

Згідно з оригіналом: /заступник начальника організаційного ВІНАНЕУда Ольга МАРКЕВИЧ

(


